

**Ремонт участка дороги по переулку между  
ул.Комсомольская №130 и Котовского №129 с.Кортен**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 46 269,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	330,0000	2,131	703,230
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	330,0000	0,508	167,740
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * Buldozer pe senile 79 kW=0 Согласно : SM-SR-EN 12620+A1:2010	100 m2	3,3000	12 691,082	41 880,571
4	DI134A1 K= -9 см	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) ****K= -5 см -5=5,0000	100 m2	-3,3000	2 967,300	-9 792,090
		<i>Total</i>	Lei			32 959,451
		<b>Total Раздел Inclusiv salariu</b>				<b>32 959,451 1 641,272</b>

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	Lei			32 959,45	
		Соц мед страх	24 %			393,90	
		Итого				33 353,35	
		Накладные расходы	10,1 %			3 368,68	
		Итого				36 722,03	
		прибыль	5 %			1 836,10	
		Итого				38 558,13	
		НДС	20 %			7 711,63	
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>					<b>46 269,76</b>

Intocmit

SRL „Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Кортен

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт участка дороги по переулку между  
ул.Комсомольская №130 и Котовского №129 с.Кортен**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 46 269,76 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera:**

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8145	71,00	483,830
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,3020	71,00	1 157,442
<b>Total manopera</b>						<b>1 641,27</b>

**Materiale:**

1.	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	3,3000	471,00	1 554,300
2.	1411122201645	Piatra sparta 8-16 mm	m3	3,3000	471,00	1 554,300
3.	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	41,5800	471,00	19 584,180
4.	14111222017521	Piatra sparta 16-31,5mm	m3	4,9500	471,00	2 331,450
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,9000	11,00	108,900
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>25 133,13</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6831	711,00	485,685
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,9430	410,00	3 666,630
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,6960	401,00	1 482,096
4.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,3498	711,00	248,708
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3662	221,00	301,930
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>6 185,05</b>

<b>Total</b>	<b>Lei</b>		<b>32 959,45</b>
Соц мед страх	24 %		393,90
Итого			33 353,35
Накладные расходы	10,1 %		3 368,68
Итого			36 722,03
прибыль	5 %		1 836,10
Итого			38 558,13
НДС	20 %		7 711,63

**Total deviz:**

**46 269,76**

Intocmit

SRL „Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария Кортен

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

Obiect **Ремонт участка дороги по переулку  
между ул.Комсомольская №130 и  
Котовского №129 с.Кортен**

Investitor **Примария Кортен**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел</b>				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,131
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	711,00	0,71
		<i>Total</i>	Lei			703,230
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,508
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	711,00	0,46
		<i>Total</i>	Lei			167,740
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * Buldozer pe senile 79 kW=0 Согласно : SM-SR-EN 12620+A1:2010	100m 2			12 691,082
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	18,9000	471,00	8 901,90
	14111222017521	Piatra sparta 16-31,5mm	m3	1,5000	471,00	706,50
	1411122201645	Piatra sparta 8-16 mm	m3	1,0000	471,00	471,00
	11202062010361	Savura agregat fin 0-4 mm	m3	1,0000	471,00	471,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	401,00	449,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	410,00	1 111,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	221,00	91,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	711,00	75,37
		<i>Total</i>	Lei			41 880,571
4	DI134A1 K= -9 см	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) ***K= -5 см -5=5,0000	100m 2			2 967,300
	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	1,2600	471,00	2 967,30
		<i>Total</i>	Lei			-9 792,090

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL „Voinkoff Group„

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
Примария Кортен

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.